
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 141/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie włączenia kwalifikacji nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych 

Edytorstwo do Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 b ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz.  574 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust 1 i 3  oraz 

art. 84 ust. 4 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 226) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia włączyć 

kwalifikacje nadawane po ukończeniu studiów podyplomowych Edytorstwo  

do Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji, zwanego dalej „ZRK”. 

2. Zadania związane z poinformowaniem podmiotu prowadzącego ZRK o włączeniu 

kwalifikacji do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i przekazaniem mu informacji o tej 

kwalifikacji w celu dokonania przez ten podmiot odpowiedniego wpisu w ZRK, powierza 

się Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 



 


